Jlj(o Martat

Imatran Marttayhdistys - toimintasuunnitelma syksy 2024
Syyskuu
Paivi Maaranen
ti 3.9. Pektiinin valmistus, Paivi-Angervo Takamaantie 4,
55610 Imatra
ti 17.9. Sieni- ja luontoretki Lammassaari
Lokakuu
ti 1.10. Marttaliitto matkalla Sambiassa Ulla Parviainen
ti 15.10 Imatran Inkeri 2024 Annele Narsakka
. Myllyn sydan - virkattu patakinnas. Seija Ervelius,
ti 29.10. _ . -
Purkulangan kaytto, lankanyori Leena Rasanen
Marraskuu
ti 12.11. Tuolijumppaa ja toiminnan suunnittelua Maija-Liisa Korhonen
. I A Paivarannantie 7,
ti 26.11. Pikkujoulu Pdivarannassa 55910 Imatra
Joulukuu
ti 10.12. Glogit
Marttaillat Kipindssa, Tainionkoskentie 10,55100 Imatra klo 17.00, jollei muuta ilmoiteta.
Muutokset mahdollisia.

Imatran Marttayhdistys ry.

Puheenjohtaja, Paivi Sandberg
sihteeri
Varapuheenjohtaja Leena Rasdnen

Rahastonhoitaja Pirjo Lankinen
Ulla Behm
Marjukka Joro
Erja Kuisma
Tuula Kurkisuo
Aune Piironen

Maritta Suikka

imatran.marttayhdistys@gmail.com
imatranmarttayhdistys.marttayhdistys.fi

Puh. 040 721 7197
paivisandberg@gmail.com

Puh. 040 024 3851
rasanen.leena@gmail.com

Puh. 050 356 8446
pirjo.l.lankinen@gmail.com

Puh. 050 544 2847
ulla.pollanen@gmail.com

Puh. 040 842 3611
marijii@gmail.com

Puh. 040 751 22 49
erja.kuisma@gmail.com
Puh. 040 501 6992
tuula.kurkisuo@gmail.com
Puh 044 034 7347
piironena3@gmail.com
Puh. 040 053 1072
marittasuikka@hotmail.com
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